

RECEBEMOS DE TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
Nº NF-E: 19 EMISSÃO: 09/12/2019 VALOR TOTAL: R\$3640.00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR DORA DE MATTOS - RUA RIO SANHOA, 206,
ELDORADINHO, 32371450-CONTAGEM-MG

NF-e

Nº 19

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Razão Social:

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL
09 2 ANDAR - ELDORADO

CONTAGEM - MG

CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 19

SÉRIE: 1

FOLHA 1 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3119 1234 9342 2100 0159 5500 1000 0000 1913 7481 0625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131193515826700 09-12-2019 14:37:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035494520080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

34.934.221/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR DORA DE MATTOS

CNPJ / CPF

20.102.471/0001-18

DATA EMISSÃO

09/12/2019

ENDEREÇO

RUA RIO SANHOA, 206

BAIRRO / DISTRITO

ELDORADINHO

CEP

32371-450

DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31) 3352-5185

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.640,00

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 3.640,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

0-REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

0,0000

PESO LIQUIDO

0,0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPi	ICMS	IPi	
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	48025691	0500	5403	PT	16	11,3000	180,80						
7897779809100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS OURO 9809 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779813107	EVA GLITTER 40X48CM PCT/10 FLS BRANCO 9813 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779689108	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS COBRE 9689 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779823106	EVA NEON GLITTER 40X48CM PCT/10FLS AZUL AGUA 9823 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779808103	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERMELHO 9808 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779692108	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERDE AGUA 9692 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779817105	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERDE CLARO 9817 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7897779822109	EVA NEON GLITTER 40X48 PCT C/10 ROSA 9822 GATTE	40082100	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00						
7898915934182	PLACA 400X470 MARROM C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	2	9,9000	19,80						
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	5	9,9000	49,50						
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	3	9,9000	29,70						
7898915934304	PLACA 400X470 VERMELHO C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	5	9,9000	49,50						
7898915934250	PLACA 400X470 VERDE CLARO C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	3	9,9000	29,70						
7898915934175	PLACA 400X470 LILAS C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	2	9,9000	19,80						
7898915934168	PLACA 400X470 LARANJA C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	2	9,9000	19,80						

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.059

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

72106666

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 288,25, estaduais: R\$ 655,20 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$943,47 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos
09/12/19

Terezinha
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

PAGUE-SE
09 / 12 / 2019
TC Nº 039/2019
FINALIDADE: Crusteis - km. Fund
Leandro de Alho
Assinatura do Ordenador de Despesa

Certificamos que o
 Material Serviço
deste documento foi recebido e conferido.
Marilia Amelo 114.316-2
Assinatura Matrícula
Anderson A. F. F. F. 144799-8
Assinatura Matrícula

Razão Social:
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO
CONTAGEM - MG
CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 19
SÉRIE: 1
FOLHA 2 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3119 1234 9342 2100 0159 5500 1000 0000 1913 7481 0625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193515826700 09-12-2019 14:37:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0035494520080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
34.934.221/0001-59

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	
7898915934137	PLACA 400X470 BEGE PELE C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	5	9,9000	49,50						
7898915934540	PLACA 400X470 VERDE CITRICO C/10 UNI BIATEX	64062000	0102	5102	PT	5	9,9000	49,50						
7898915934212	PLACA 400X470 ROSA PINK C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	77	2	9,9000	19,80						
7898915934205	PLACA 400X470 ROSA BB C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	2	9,9000	19,80						
7898915934144	PLACA 400X470 BRANCO C/10 UNID BIATEX	64062000	0102	5102	PT	3	9,9000	29,70						
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	48025610	0500	5403	PT	77	7,8000	600,60						
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	10	6,4000	64,00						
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	48025610	0500	5403	PT	10	6,4000	64,00						
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	48025610	0102	5102	PT	10	6,4000	64,00						
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	48081000	0500	5403	PT	14	6,9000	96,60						
7896603899980	FITA QUALITATE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	39191010	0102	5102	PT	18	9,9000	178,20						
7896700410774	LAPIS GRAFITE N 2 REDONDO SERELEPE MDF CX C/144 ECOLE	96091000	0102	5102	CX	1	24,8000	24,80						
7896872400115	BALAO 6,5 LISO C/30 SORTIDO ART LATEX	95030099	0102	5102	PT	5	2,5000	12,50						
7896603802164	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 18X30 PCT/4 ADELBRAS	39191010	0102	5102	PT	1	25,0000	25,00						
7896603802157	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 12mmX30m C/6 ADELBRAS	39191010	0102	5102	PT	1	22,6000	22,60						
7896603846250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELBRAS	48114110	0102	5102	PT	2	16,7000	33,40						
7891153054490	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX VERDE ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA 02023 ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054537	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054551	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 520 PRETO ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	32131000	0500	5403	UN	3	5,5000	16,50						
7896603800511	FITA POLISIL TRANSPARENTE 12mmx40m ADELBRAS C/10	39191010	0102	5102	PT	16	7,6000	121,60						
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60						
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60						
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60						
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60						
7896603846595	FITA POLISIL BRANCA 12mmX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60						
7897424006540	MARCADOR RETRO PROJETOR 1.0 PR CX/12 PILOT	96082000	0102	5102	CX	1	66,9000	66,90						
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	35069190	0102	5102	UN	4	9,7000	38,80						
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmX10m C/10 ADELBRAS	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60						
7891153003740	COLA PARA EVA E ISOPOR 35 G ACRILEX CX/12	35069190	0102	5102	CX	1	22,8000	22,80						
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	35069190	0102	5102	PT	1	24,5000	24,50						
7899021365617	COLA QUENTE C2 7,2x30 1 KG IBEL	35069120	0102	5102	KG	1	24,5000	24,50						
7898566517154	GIZ PARA ESCREVER E DESENHAR 90728 BATIKI	96099000	0102	5102	PT	8	7,8000	62,40						
7896572010133	HIDROGRAFICA NEO-PEN MIRIM C/6 PCT/5 COMPACTOR	96082000	0102	5102	PT	2	16,5000	33,00						
7896572000387	CANETA ESFEROGRAFICA 07 VM CX/50 COMPACTOR	96081000	0500	5403	CX	4	34,6000	138,40						

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.059

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 72106666

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 288.25, estaduais: R\$ 655.20 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003): R\$943.47 - Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO

Recebemos
09 / 12 / 19
Terezinha
TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

PAGUE-SE
09 / 12 / 2019

TC N° 0391/2019

FINALIDADE: custeio - em. Fund.

Francisco Coelho
Assinatura do Ordenador de Despesa

Certificamos que o

Material Serviço

deste documento foi recebido e conferido.

<u>Marcia Melo</u> Assinatura	<u>114.316-2</u> Matrícula
<u>Andreia A. F. R. R.</u> Assinatura	<u>144749-8</u> Matrícula

Razão Social: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL		CONTROLE DO FISCO 	
AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 19 SÉRIE: 1 FOLHA 3 3		CHAVE DE ACESSO 3119 1234 9342 2100 0159 5500 1000 0000 1913 7481 0625	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193515826700 09-12-2019 14:37:17			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0035494520080		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 34.934.221/0001-59	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE VALOR ALIQUOTA				
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS IPI %	
7898956919834	PINCEL MARCA TEXTO RS REF MO-MT-B-RS CX/12 MASTER	96082000	0500	5403	CX	5	13,8000	69,00					
7896603804274	FITA DUPLA FACE PAPEL 12mmx10m POTE C/35 ADELBRAS	48114110	0102	5102	PT	8	60,4000	483,20					
3789802698100	ENVELOPE SACO KRAFT NAT 23X32 80G/M2 CX/250 UN 6271 IPECOL	48171000	0500	5403	CX	5	42,3000	211,50					
0040232789267	MASSA DE MODELAR 12 CORES 130 MAGIX PCT/12	34070010	0102	5102	PT	2	27,6000	55,20					
7898956919841	PINCEL MARCA TEXTO VD REF MO-MT-B-VD CX/12 MASTER	96082000	0500	5403	CX	3	13,8000	41,40					
7897779811103	EVA GLITTER 40X48CM PCT/10 FLS LILAS 9811 MAKE+	40021911	0102	5102	PT	1	33,0000	33,00					
7896603846595	FITA POLISIL BRANCA 12mmX10M ADELBRAS PCT/10	39191010	0102	5102	PT	1	4,6000	4,60					

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2014.059

PAGUE-SE
09 / 12 / 2019

TC Nº. 039/2019

FINALIDADE: Custas - taxa Land.

Kamandellm
Assinatura do Ordenador de Despesa

Certificamos que o

Material Serviço

deste documento foi recebido e conferido.

Maurício Amelo 114.316-2
Assinatura Matrícula

Andreanna A. F. F. F. F. 144749-8
Assinatura Matrícula

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 72106666	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 288.25, estaduais: R\$ 655.20 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparencia (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p style="font-size: 2em; font-weight: bold; color: blue;">Recebemos</p> <p style="font-size: 1.5em; font-weight: bold; color: blue;">09 / 12 / 19</p> <p style="font-size: 1.2em; font-weight: bold; color: blue;">Terezinha</p> <p>TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA</p>
---	---

Comp. 033 Banco 341 Agência 3039 Número da conta 07895-5 Número do cheque SA-000537 RS 1 #3.640,00#

Pague por este Cheque a quantia de Três mil, seiscentos e quarenta reais

Ferecinha Mainiero da Costa Silva e centavos acima

Contagem 09 de Dezembro de 2019 ou à sua ordem



Ina Maria Landino Colli Dorado Pereira R.

ITAÚ UNIBANCO S.A.
CONTAGEM JOSE F DA ROCHA 1717
AV JOSE FARIA ROCHA 2630
CONTAGEM MG
CONFECÇÃO: 03/2019

Itaú Empresas CAIXA ESCOLAR DORA DE MATTOS
CNPJ 20.102.471/0001-18

Cliente Itaú desde 06/1996
Cliente Bancário desde 06/1996

⑈36130392⑈ 0330005375⑈ 301810789550⑈

NF: 19

Terezinha Mariano da Costa Silva

ORÇAMENTO

Número do Documento: 17

Terezinha
34.934.221/0001-59TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA - 34.934.221/0001-59
AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR
32315-040 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
R. José Faria da Rocha, 6.069 - Sala 09 2 Andar
Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

Natureza de Operação: ORÇAMENTO

Data de Emissão: 09/12/2019 Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador:

Validade da Proposta: 14/12/2019

Data de Entrega: 19/12/2019

Destinatário: 16 - CAIXA ESCOLAR DORA DE MATTOS

CPF/CNPJ: 20.102.471/0001-18

CEP: 32371-450 UF:MG Município: CONTAGEM

Bairro: ELDORADINHO

Logradouro: RUA RIO SANHOA

Número: 206

Complemento:

Telefone: 3133525185 Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
052	PAPEL COLORSET 47X66 COLORIDO C/20 FLS MILPEL	11,30	16,000	48025691	0,00	180,80
7897779809100	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS OURO 9809 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779813107	EVA GLITTER 40X48CM PCT/10 FLS BRANCO 9813 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779689108	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS COBRE 9689 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779823106	EVA NEON GLITTER 40X48CM PCT/10FLS AZUL AGUA 9823 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779808103	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERMELHO 9808 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779692108	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERDE AGUA 9692 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779817105	EVA GLITTER 40X48CM PCT C/10 FLS VERDE CLARO 9817 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7897779822109	EVA NEON GLITTER 40X48 PCT C/10 ROSA 9822 GATTE	33,00	1,000	40082100	0,00	33,00
7898915934182	PLACA 400X470 MARROM C/10 UNID BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7898915934199	PLACA 400X470 PRETO C/10 UNID BIATEX	9,90	5,000	64062000	0,00	49,50
7898915934120	PLACA 400X470 AZUL ROYAL C/10 UNID BIATEX	9,90	3,000	64062000	0,00	29,70
7898915934304	PLACA 400X470 VERMELHO C/10 UNID BIATEX	9,90	5,000	64062000	0,00	49,50
7898915934250	PLACA 400X470 VERDE CLARO C/10 UNID BIATEX	9,90	3,000	64062000	0,00	29,70
7898915934175	PLACA 400X470 LILAS C/10 UNID BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7898915934168	PLACA 400X470 LARANJA C/10 UNID BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7898915934137	PLACA 400X470 BEGE PELE C/10 UNID BIATEX	9,90	5,000	64062000	0,00	49,50
7898915934540	PLACA 400X470 VERDE CITRICO C/10 UNI BIATEX	9,90	5,000	64062000	0,00	49,50
7898915934212	PLACA 400X470 ROSA PINK C/10 UNID BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7898915934205	PLACA 400X470 ROSA BB C/10 UNID BIATEX	9,90	2,000	64062000	0,00	19,80
7898915934144	PLACA 400X470 BRANCO C/10 UNID BIATEX	9,90	3,000	64062000	0,00	29,70
7893333664079	PAPEL COLORSET A 4 COLORIDO C/50 FLS MINASPEL	7,80	77,000	48025610	0,00	600,60
7899639800661	PAPEL 75 GRS A4 VERDE 100 FLS MILPEL	6,40	10,000	48025610	0,00	64,00
7899639800647	PAPEL 75 GRS A4 AZUL 100 FLS MILPEL	6,40	10,000	48025610	0,00	64,00
7899639800654	PAPEL 75 GRS A4 ROSA 100 FLS MILPEL	6,40	10,000	48025610	0,00	64,00
2290001	PAPEL CREPOM 10% FOLHA 48CMX2,00M ART FLOC C/10	6,90	14,000	48081000	0,00	96,60
7896603899980	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MMX40M ADELBRAS PCT/4	9,90	18,000	39191010	0,00	178,20
7896700410774	LAPIS GRAFITE N 2 REDONDO SERELEPE MDF CX C/144 ECOLE	24,80	1,000	96091000	0,00	24,80
7896872400115	BALAO 6,5 LISO C/30 SORTIDO ART LATEX	2,50	5,000	95030099	0,00	12,50

Código	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7896603802164	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 18X30 PCT/4 ADELBRAS	25,00	1,000	39191010	0,00	25,00
7896603802157	FITA DUPLA FACE POLIPROPILENO ACRILICO 12mmX30m C/6 ADELBRAS	22,60	1,000	39191010	0,00	22,60
7896603846250	FITA CREPE 710 18X50 C/6 ADELBRAS	16,70	2,000	48114110	0,00	33,40
7891153054490	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX VERDE ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054452	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 507 VERMELHO FOGO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153058399	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 516 VIOLETA ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054438	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 505 AMARELO OURO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054599	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 537 ROSA 02023 ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054537	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 519 BRANCO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054391	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 501 AZUL TURQUESA ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054551	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 520 PRETO ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7891153054414	TEMPERA GUACHE 250 ML MASTER BOX 503 AZUL CELESTE ACRILEX	5,50	3,000	32131000	0,00	16,50
7896603800511	FITA POLISIL TRANSPARENTE 12mmx40m ADELBRAS C/10	7,60	16,000	39191010	0,00	121,60
7896603803413	FITA POLISIL ROSA 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60
7896603846557	FITA POLISIL VERMELHA 12MMX10M ADELBRAS PCT/10	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60
7896603846564	FITA POLISIL AMARELA 12mmX10m PCT/10 ADELBRAS	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60
7896603846540	FITA POLISIL VERDE 12mmx10m ADELBRAS PCT/10	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60
7896603846595	FITA POLISIL BRANCA 12mmX10M ADELBRAS PCT/10	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60
7897424006540	MARCADOR RETRO PROJETOR 1.0 PR CX/12 PILOT	66,90	1,000	96082000	0,00	66,90
7897933621241	COLA BRANCA NEW MAGIC 1000G GR QUIMICA	9,70	4,000	35069190	0,00	38,80
7896603846588	FITA POLISIL PRETA 12mmX10m C/10 ADELBRAS	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60
7891153003740	COLA PARA EVA E ISOPOR 35 G ACRILEX CX/12	22,80	1,000	35069190	0,00	22,80
4762	COLA SILICONE EM BASTAO 4762P MABEL	24,50	1,000	35069190	0,00	24,50
7899021365617	COLA QUENTE C2 7,2x30 1 KG IBEL	24,50	1,000	35069120	0,00	24,50
7898566517154	GIZ PARA ESCREVER E DESENHAR 90728 BATIKI	7,80	8,000	96099000	0,00	62,40
7896572010133	HIDROGRAFICA NEO-PEN MIRIM C/6 PCT/5 COMPACTOR	16,50	2,000	96082000	0,00	33,00
7896572000387	CANETA ESFEROGRAFICA 07 VM CX/50 COMPACTOR	34,60	4,000	96081000	0,00	138,40
7898956919834	PINCEL MARCA TEXTO RS REF MO-MT-B-RS CX/12 MASTER	13,80	5,000	96082000	0,00	69,00
7896603804274	FITA DUPLA FACE PAPEL 12mmx10m POTE C/35 ADELBRAS	60,40	8,000	48114110	0,00	483,20
37898026981007	ENVELOPE SACO KRAFT NAT 23X32 80G/M2 CX/250 UN 6271 IPECOL	42,30	5,000	48171000	0,00	211,50
0040232789267	MASSA DE MODELAR 12 CORES 130 MAGIX PCT/12	27,60	2,000	34070010	0,00	55,20
7898956919841	PINCEL MARCA TEXTO VD REF MO-MT-B-VD CX/12 MASTER	13,80	3,000	96082000	0,00	41,40
7897779811103	EVA GLITTER 40X48CM PCT/10 FLS LILAS 9811 MAKE+	33,00	1,000	40021911	0,00	33,00
7896603846595	FITA POLISIL BRANCA 12mmX10M ADELBRAS PCT/10	4,60	1,000	39191010	0,00	4,60

34.934.221/0001-59

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Av. José Faria da Rocha, 6.069 - Sala 09 2 Andar

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

Terezinha

CONTAGEM - MG

Produtos	Outros	Frete	Acrescimo	Desconto	Total
3.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.640,00

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 34.934.221/0001-59
NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CAPITAL SOCIAL: R\$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

A NATUREZA JURÍDICA NÃO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 34.934.221/0001-59
NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CAPITAL SOCIAL: R\$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

A NATUREZA JURÍDICA NÃO PERMITE O PREENCHIMENTO DO QSA

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
CNPJ: 41.831.371/0001-00
TEL: 3395-4183

Orçamento: Caixa Escolar Dora de Matos
Rua: Rio Sanhoa, 206 - Eldoradinho - Contagem
CNPJ: 20.102.471/0001-18 **Telefone: 33525185**

06/12/2019

5	Balao 6,5 pct c/30	R\$	3,20	R\$	16,00
4	Caneta esferografica cx c/50	R\$	44,90	R\$	179,60
4	Cola branca 1000g	R\$	12,60	R\$	50,40
1	Cola de EVA e isopor 35g cx c/12	R\$	29,60	R\$	29,60
1	Cola de silicone em bastao	R\$	31,80	R\$	31,80
1	Cola quente 1kg	R\$	31,80	R\$	31,80
5	Envelope 23x32 cx c/250	R\$	54,90	R\$	274,50
9	EVA glitter pct c/10 fls	R\$	42,90	R\$	386,10
39	EVA pct c/10 fls	R\$	12,80	R\$	499,20
16	Fita 12x40 pct c/10	R\$	9,80	R\$	156,80
18	Fita 48x40 pct c/4	R\$	12,80	R\$	230,40
7	Fita colorida 12x10 pct c/10	R\$	5,90	R\$	41,30
2	Fita crepe 18x50 pct c/6	R\$	21,70	R\$	43,40
8	Fita dupla face 12x10 cx c/35	R\$	78,50	R\$	628,00
1	Fita dupla face 12x30 pct c/6	R\$	29,30	R\$	29,30
1	Fita dupla face 18x30 pct c/4	R\$	32,50	R\$	32,50
8	Giz p/escrever e desenhar	R\$	10,10	R\$	80,80
2	Hidrografica 6 cores pct c/5	R\$	21,40	R\$	42,80
1	Lapis cx c/144	R\$	32,20	R\$	32,20
8	Marca texto ex c/12	R\$	17,90	R\$	143,20
1	Marcador p/retroprojektor cx c/12	R\$	86,90	R\$	86,90
2	Massa de modelar cx c/12	R\$	35,80	R\$	71,60
30	Papel A4 colorido pct c/100 fls	R\$	8,30	R\$	249,00
77	Papel colorset A4 pct c/50 fls	R\$	10,10	R\$	777,70
16	Papel colorset pct c/20 fls	R\$	14,60	R\$	233,60
14	Papel crepom 2m pct c/10	R\$	8,90	R\$	124,60
30	Tempera guache 250ml	R\$	7,10	R\$	213,00

41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

MARILITA
 CONTAGEM - MG

R\$ 4.716,10

Validade: 15 Dias

Nº: 178229

Vendedor(a): Marilita

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 41.831.371/0001-00
NOME EMPRESARIAL: BAZAR MARILITA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	MARILITA RODRIGUES SILVA
Qualificação:	49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:	MARLY DA SILVA RODRIGUES
Qualificação:	22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 09/12/2019 às 13:32 (data e hora de Brasília).

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM
Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896
Fone: 3125590985
CEP: 32315040
CNPJ 02.097.792/0001-90
IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Dora de Matos
CNPJ: 20.102.471/0001-18
Endereço: Rua Rio Sanhoa, 206
Bairro: Eldoradinho
Cidade: Contagem
Fone: 3352-5185

Documento Aux de Venda: 1448/2019

Vendedor: Marília

Data: 6/12/2019

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Fita colorida 12x10 pacote c/10	7	R\$ 6,20	R\$ 43,40
2	EVA glitter pacote c/10 folhas	9	R\$ 44,60	R\$ 401,40
3	Marca texto caixa c/12	8	R\$ 18,60	R\$ 148,80
4	Massa de modelar caixa c/12	2	R\$ 37,30	R\$ 74,60
5	Envelope 23x32 caixa c/250	5	R\$ 57,10	R\$ 285,50
6	Fita dupla face 12x10 caixa c/35	8	R\$ 81,50	R\$ 652,00
7	Caneta esferográfica caixa c/50	4	R\$ 46,70	R\$ 186,80
8	Hidrográfica 6 cores pacote c/5	2	R\$ 22,30	R\$ 44,60
9	Giz p/ escrever e desenhar	8	R\$ 10,50	R\$ 84,00
10	Cola quente 1kg	1	R\$ 33,10	R\$ 33,10
11	Cola de silicone em bastão	1	R\$ 33,10	R\$ 33,10
12	Cola de EVA e isopor 35g caixa c/12	1	R\$ 30,80	R\$ 30,80
13	Cola branca 1000g	4	R\$ 13,10	R\$ 52,40
14	Marcador p/retroprojektor caixa c/12	1	R\$ 90,30	R\$ 90,30
15	Fita 12x40 pacote c/10	16	R\$ 10,30	R\$ 164,80
16	Tempera guache 250ml	30	R\$ 7,40	R\$ 222,00
17	Fita crepe 18x50 pacote c/6	2	R\$ 22,60	R\$ 45,20
18	Fita dupla face 12x30 pacote c/6	1	R\$ 30,50	R\$ 30,50
19	Fita dupla face 18x30 pacote c/4	1	R\$ 33,80	R\$ 33,80
20	Balão 6,5 pacote c/30	5	R\$ 3,40	R\$ 17,00
21	Lápis caixa c/144	1	R\$ 33,50	R\$ 33,50
22	Fita 48x40 pacote c/4	18	R\$ 13,40	R\$ 241,20
23	Papel crepom 2m pacote c/10	14	R\$ 9,30	R\$ 130,20
24	Papel A4 colorido pacote c/100 folhas	30	R\$ 8,60	R\$ 258,00
25	Papel colorset A4 pacote c/50 folhas	77	R\$ 10,50	R\$ 808,50
26	EVA pacote c/10 folhas	39	R\$ 13,40	R\$ 522,60
27	Papel colorset pacote c/20 folhas	16	R\$ 15,30	R\$ 244,80

ARMARINHO MALTA LTDA

Total Geral R\$ 4.912,90

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 02.097.792/0001-90
NOME EMPRESARIAL: ARMARINHO MALTA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$ 8.000,00 (Oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:	ROMELIA MARIA MALTA KIEFER		
Qualificação:	49-Sócio-Administrador		
Nome/Nome Empresarial:	RAPHAEL MALTA KIEFER	Qualif. Rep. Legal:	14-Mãe
Qualificação:	30-Sócio Menor (Assistido/Representado)	Nome do Repres. Legal:	ROMELIA MARIA MALTA KIEFER

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 09/12/2019 às 13:31 (data e hora de Brasília).



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO**

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CNPJ: 34.934.221/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:46:55 do dia 20/09/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 18/03/2020.

Código de controle da certidão: **2A5A.3BA7.F72C.DB32**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 34.934.221/0001-59

Razão Social: TEREZINHA MARIANO DA COSTA

Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6069 SALA 9 2 ANDAR / ELDORADO /
CONTAGEM / MG / 32315-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 15/11/2019 a 14/12/2019

Certificação Número: 2019111523471464080462

Informação obtida em 19/11/2019 11:28:22

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODERA JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 34.934.221/0001-59

Certidão n°: 184448270/2019

Expedição: 20/09/2019, às 09:41:14

Validade: 17/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° **34.934.221/0001-59**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

Certidão expedida sem indicação do nome/razão social, tendo em vista que o CPF/CNPJ consultado não figura na última versão da base de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal Superior do Trabalho - TST. Para saber a situação desse CPF/CNPJ, consulte o sítio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
04/11/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
02/02/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003549452.00-80

CNPJ/CPF: 34.934.221/0001-59

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA

NÚMERO: 6069

COMPLEMENTO: SALA 09 2 ANDAR,

BAIRRO: ELDORADO

CEP: 32315040

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
---------------	---------------	-----------

--	--	--

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000366470869

~~Reservado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:~~



MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda

Secretaria Municipal Adjunta da Receita

Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: **TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA**

CPF/CNPJ nº: **34.934.221/0001-59**

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: **93892**
Data de emissão.....: **26/11/2019**
Data de validade.....: **24/02/2020**
Controle de autenticidade: **401064943401064**

Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.